

N:o 39.

Ank. till Riksd. Kansli d. 28 Febr. 1868, kl. 11 f. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut i fråga om användande af medel, som i Riksgälds-kontoret innestå och blifvit anvisade till allmänna arbeten, hvilka icke kommit till stånd.

(R. A.)

Uti afgifvet Utlåtande (N:o 14), i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition (N:o 8), att 89,700 R:dr, som i Riksgälds-kontoret innestå och blifvit anvisade till trenne allmänna arbeten, hvilka icke kommit till stånd, — nemligen till sänkning af sjön Ömren i Elfsborgs län, 14,700 R:dr, till kanal-anläggning genom sjöarne Kläggen, Flaten och Kilen i Wermlands län, 58,000 R:dr, och till sänkning af Brohults och Alsarps sjöar i Jönköpings län, 17,000 R:dr, — måtte få användas såsom bidrag till utförande dels af väganläggning mellan Bergsängs lastplats vid sjön Öfre Fryken till Olsebols gästgifvaregård nära Klarelfven, dels till sänkning af sjöarne Kalfven och Fegen i Elfsborgs län, har Stats-Utskottet hemställt, att berörda nådiga Proposition icke må af Riksdagen bifallas.

Denna hemställan har blifvit gillad af Andra Kammaren, hvaremot Första Kammaren, med afslag å Utskottets Utlåtande, bifallit hvad Kongl. Maj:t uti ifrågavarande nådiga Proposition föreslagit.

Då Kamrarne sålunda i detta ämne fattat olika beslut, får Stats-Utskottet, för frågans afgörande genom omröstning, i enlighet med 65 § Riksdagsordningen, föreslå följande voteringsproposition:

Den, som bifaller Kongl. Maj:ts af Första Kammaren gillade nådiga Proposition, att af förenämnda i Riksgälds-kontoret innestående medel, tillhopa 89,700 Riksdaler, må, med iakttagande af de allmänna vilkor, som vid sednaste riksdag för statsbidrags åtnjutande till arbeten af ifrågavarande beskaffenhet bestämdes, anvisas, för utförande af väganläggning mellan Bergsängs lastplats vid sjön Öfre Fryken till Olsebols gästgifvaregård nära Klarelfven, ett anslag

utan återbetalningsskyldighet af R:dr 55,000, och till sänkning af sjöarne Kalfven och Fegen i Elfsborgs län ett låneunderstöd af R:dr 34,700, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner nej, har Kongl. Maj:ts ifrågavarande nådiga Proposition icke blifvit af Riksdagen bifallen.

Stockholm den 28 Februari 1868.

Arv. Fr:son Posse
